GOVERNO DO ESTADO DO ESPIiRITO SANTO
Secretaria de Estado dos Transportes e Obras Publicas
Instituto de Obras Publicas do Espirito Santo - IOPES

Cronograma de desembolso

Orgamento: 725401 - CENTRO DE TREINAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS DA SERRA - 2° FASE CONCLUSAO DA UNIDADE PADRAO

Plan.  Objeto da Planilha
1 IMPLANTAGCAO
2 CONSTRUCAO

Data Base: Mar¢o/2018
Orgao Cliente: SEDU

Més % Simples % Acumulado Total Simples Total Acumulado
Més 01 2,98% 2,98% 85.494,50 85.494,50
Més 02 4,89% 7,87% 140.291,31 225.785,81
Més 03 7,26% 15,13% 208.285,25 434.071,06
Més 04 9,78% 24,91% 280.582,62 714.653,68
Més 05 11,93% 36,84% 342.264,89 1.056.918,56
Més 06 13,17% 50,01% 377.839,78 1.434.758,34
Més 07 13,17% 63,18% 377.839,78 1.812.598,12
Més 08 11,91% 75,09% 341.691,10 2.154.289,22
Més 09 9,78% 84,87% 280.582,62 2.434.871,84
Més 10 7,26% 92,13% 208.285,25 2.643.157,09
Més 11 4,89% 97,02% 140.291,31 2.783.448,40
Més 12 2,98% 100,00% 85.494,50 2.868.942,90




